

Pachet materiale didactice

I.D.: 63547381

Data publicarii 26.11.21 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 22.031,05 RON - 22.031,05 RON

Descriere: Pachet materiale didactice conform comanda 1 SET TABLE LOGICE BUC 2 262,60 525,20 99,79 2 MICUL CONSTRUCTOR-PRIMA MEA GRADINA ZOOLOGICA BUC 3 31,05 93,15 17,70 3 MICUL ARTIST -PROIECTOR 3 IN 1 BUC 3 103,95 311,85 59,25 4 SET DE MASINUTE CU PISTA BUC 3 166,45 499,35 94,88 5 PARCARE ETAJATA BUC 3 208,13 624,38 118,63 6 LEGO CITY-GARA BUC 2 312,38 624,75 118,70 7 FUN IN THE PARK-CITY PEOPLE PARK BUC 3 300,68 902,03 171,38 8 SERVICE STATION BUC 1 437,37 437,37 83,10 9 MEMO- FRUCTE BUC 3 51,88 155,63 29,57 10 MEMO - ANIMALE BUC 3 51,88 155,63 29,57 11 MEMO - LEGUME BUC 3 51,88 155,63 29,57 12 DOMINO - INSECTE BUC 3 51,88 155,63 29,57 13 DOMINO - FRUCTE BUC 3 51,88 155,63 29,57 14 DOMINO - ANIMALE BUC 3 51,88 155,63 29,57 15 LOTO - LA MASA BUC 3 51,88 155,63 29,57 16 LOTO - ANOTIMPURI BUC 3 51,88 155,63 29,57 17 150 DE JOCURI INTR-UNUL SINGUR BUC 3 94,30 282,90 53,75 18 MICUL ARTIST - VIATA IN OCEAN BUC 3 73,55 220,65 41,92 19 MICUL ARTIST - VIATA IN JUNGLA BUC 3 93,55 280,65 53,32 20 MICUL ARTIST - JOC DISCURI CREATIVE BUC 3 41,45 124,35 23,63 21 MICUL ARTIST - ATELIER DE CREATIE BUC 3 83,13 249,38 47,38 22 MICROSCOP BUC 3 83,13 249,38 47,38 23 MINGE CU TEPI 8 CM BUC 2 12,60 25,20 4,79 24 MINGE CU TEPI 10 CM BUC 2 14,70 29,40 5,59 25 MINGE CU TEPI 12 CM BUC 2 16,80 33,60 6,38 26 TRAFALLET MODEL CRACIUN BUC 2 121,85 243,70 46,30 27 STAMPILE CU TEXTURI BUC 10 48,33 483,25 91,82 28 PAPUSA FATA 35 CM BUC 6 69,33 415,95 79,03 29 PAPUSA BAIAT 35 CM BUC 6 69,33 415,95 79,03 30 FORME PE SU